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Oldtimer Rally 2023 og 35 års jubilæum. 
Husk at Oldtimer Rallyet starter lørdag den 19. august og varer 
lige til søndag den 27. august. Der vil være flyvning, kammeratligt 
samvær, røverhistorier, fællesspisning, der vil blive aftalt fra dag 
til dag, og masser af hygge.  
 

OG…… 
 

Den 20. februar i år kunne DaSK fejre 35 års jubilæum, og som vi 
snakkede om på generalforsamlingen, vil vi festligholde denne 
mærkedag under dette års Oldtimer Rally. 
 

Samtidig vil vi gerne bruge lejligheden til at præsenterer 
opgraderingen af klubbens udendørs arealer syd for hangaren, 
arrangementet vil derfor foregå udendørs. 
 

Festlighederne er planlagt til at finde sted fredag den 25. august 
klokken 18:00 med alternativ dag lørdag den 26. august, ifald 
vejrguderne måtte være os imod på primær dagen. 
 

Menuen er ikke helt på plads, men den bliver et 35 års jubilæum 
værdig.  
 

Kuvert prisen vil blive ca. 200 kroner. Da der stadig arbejde på 
menuen kan efterbetaling kan blive aktuel. Tilmelding er ført 
gyldig når betalingen er modtaget. 
 

Udover festligt samvær vil DaSK ved denne lejlighed kunne 
præsenterer BREAKING NEWS.  
  

Gå ikke glip af denne festlige aften, husk derfor tilmelding senest 
den 16. august efter “først til mølle” princippet da max deltager 
antal vil være 80 personer. 
 

Tilmelding/betaling til Søren Lyngkjær: forplejning@dask-vgc.dk, 
MobilPay nummer 2211 7133, senest den 16. august. 
 

Nye medlemmer 
Denne måned siger vi velkommen til: 
Henning Carsten Hansen, Græsted - Jonathan Langborg 
Gødgaard - Odder,  Martin Christensen – Vejle, Mathias Skov 
Pedersen - Vejle, Peter Thede, Frederiksberg C - Sofus Skarby-
Reif, Vejle - Steen Elmgaard, Haslev. 
 

Hvad mon de nu laver?  

 
Se resultatet i næste DaSKnyt.  

DaSK kalender 
Se kalenderen ved at klikke her her.  
Husk at vi flyver hver den 1. og 3. lørdag hver måned. 
 

Kaffekassen, igen  
Husk at betale dine drikkevarer når du tager dem fra køleskabet. 
Kaffekassemester Per konstaterer at der er en større 
uoverensstemmelse mellem indbetalinger og forbrug. 
 

Sæt X i kalenderen 
Lørdag den 18. november er der arrangeret en spændende 
udflugt. Vi kan nu afsløre at det bliver i Jylland. I næste nummer 
af DaSKnyt kan du læse alt om udflugten. 
 

Opsparing til ny hangar 

  
 

Donationer 

Via Mogens Hansen har DaSK af Anton Williams fra Australien 

fået doneret nogle instrumenter, bla. et fint SDI variometer. Vi 

takker mange gange. 

 

 

Nu fordobler OK støtten! 

Tanker du bilen op hos OK? Hvis ikke, er det måske tid til at 

begynde på det. Nu kan du nemlig støtte DaSK med hele 10 øre 

pr. liter, hvis du tanker med OK’s app. Betaler du med dit OK 

Kort, støtter du DaSK med 5 øre pr. liter. Uanset hvordan du 

betaler, koster støtten dig ikke en øre ekstra. OK giver hele 

beløbet. Klik her. 

Grafen viser hvor meget af de 
estimerede byggeomkostninger på 
2.100.000 kroner vi har ’på bogen’.  
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